ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE XANXERÊ

CNPJ: 10.396.929/0001-35
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS, 36 SALA 102

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0071/2011 DA PREFEITURA  MUNICIPAL

DE XANXERÊ.

Aos vinte oito dias do mês de junho de 2011 às onze horas, reuniram-se na Sala de

Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR. JOSÉ DE

MIRANDA  RAMOS,  455, para realizar o julgamento dos itens 23 e 64, do Processo

Licitatório Nº 0104/2011, Pregão Nº 0071/2011,  cujo objeto é o Registro de Preços para

Aquisições Futuras e Parceladas de Material de Expe diente . Os itens acima citados

estavam em diligência conforme Ata de abertura das Propostas. Mediante ofício do Setor

de Compras anexo a presente ata, DECIDIMOS:

• Declarar como vencedoras os proponentes melhores cl assificadas para os

itens 23 e 64 , pelos valores negociados no Pregão, que conforme nova pesquisa

realizada pelo Setor de Compras está de acordo com o preço praticado no mercado.

Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro declarada encerrada a presente sessão. Lavrou-

se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 28 de junho de 2011.

___________________              _________________                 _______________
 Jucimar Bortoncello                     Liliane R. Machado                     Silvana M. Gauer
         Pregoeiro                                   Membro                                     Membro